
2022 年 7 月 22 日 

 

取引先各位 

 

菱自梱包株式会社 

代表取締役社長 亀岡 義男 

 

営業所閉鎖のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は三菱自動車工業株式会社 高槻部品センターの閉鎖に

伴い、同所で営業しておりました高槻営業所を 2022 年 8 月 31 日をもちまして

閉鎖することと致しました。これまでの同営業所への皆様からのご愛顧に深く

感謝申し上げます。 

 なお、閉鎖後のお取引につきましては、下記弊社水島営業所にて承ります。 

これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今

後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。      敬具 

 

 

記 

 

   営業所名   菱自梱包株式会社 水島営業所 

   所 在 地   〒712-8072 

岡山県倉敷市水島中通 1 丁目 10 番 3 号 

   電話番号   086－446－5518 

    

                                                                 以上 


